令和５年９月４日

電子申請システム

 ご利用者 様

公益財団法人神奈川県都市整備技術センター

電子申請システム接続URL変更について（お知らせ）

表記の件につきまして、令和５年９月４日（月）よりサーバ機器更新に伴い、接続URLが変更となりま

した。つきましては、下記のホームページアイコンより、再アクセスお願い致します。

大変お手数おかけしますが、何卒ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。

記

こちらのアイコンより再アクセスお願い致します。

    ※ユーザーID・パスワードは、現在と同様です。

ご利用の皆様におかれましては、ブラウザのお気に入り・ショートカット等の変更をお願いします。

以上

       問い合わせ先

                                       総務部事業推進課

電子納品保管管理担当

          電話：0467（58）2934